
Distribuční území
GasNet, s.r.o.
(Distributor)

CENÍK
platný od

10.11.2021

Amper Market, a.s.
Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1

Péče o zákazníky: 800 701 313 (zelená linka)
info@ampermarket.cz | www.ampermarket.cz

Popis produktu

1. Výběrem dodavatele ovlivníte výši obchodních, tedy neregulovaných cen.
Regulované ceny, které jsou pevně dané adresou odběru, najdete
v tabulkové části ceníku.  
 
 
2. Obchodní cena elektřiny se stanovuje hodinově, u zemního plynu denně,
a to podle ceny, za kterou se obchodovala na velkoobchodním trhu.
K aktuálním velkoobchodním cenám přičítáme cenu za službu obchodu. To
je částka, kterou nám platíte za nákup elektřiny/plynu na trhu, za zákaznický
servis a za zabezpečení kompletní fakturace včetně výběru daní a poplatků.
Pro produktovou řadu ENERGIE A++ činí 302,50 Kč včetně DPH (250 Kč
bez DPH) za 1 MWh.

Aktuální velkoobchodní ceny si můžete ověřit zde:
 
Cena silové elektřiny se v každé hodině rovná ceně vzniklé obchodováním
na denním velkoobchodním trhu zajišťovaným operátorem trhu OTE, a. s.
Výše cen je k dispozici na www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh.
Výsledná cena silové elektřiny je určena jako součet součinů hodinových
spotřeb a hodinových cen, vydělených naměřenou spotřebou za dané
období. U dvoutarifních distribučních sazeb je obchodní složka ceny silové
elektřiny účtována stejně pro vysoký i nízký tarif. 
 
 
Cena odebraného zemního plynu každého obchodního dne se rovná
hodnotě PEGAS European Gas Spot Index (EGSI) pro Českou republiku,
kterou vypočítává a publikuje burza Powernext. Výše cen je k dispozici na
stránkách Pražské energetické burzy www.pxe.cz/Kurzovni-Listek/Spot.
Výsledná cena odebraného zemního plynu je určena jako součet součinů
denních spotřeb a referenčních cen plynu vydělených naměřenou spotřebou
za dané období. 

Ceny na velkoobchodním trhu jsou uváděny v eurech a přepočítávají se na
české koruny aktuálně platným kurzem ČNB střed. 
 
 
3. Naměřená spotřeba u zákazníků s měřením typu „C“ je do
hodinových/denních spotřeb rozložená dle přiděleného, teplotně
přepočítaného typového diagramu dodávky TDD. Spotřeba zákazníků
s průběhovým měřením typu „A, B“ odpovídá skutečně
naměřené hodinové/denní spotřebě v odběrném místě.  
 
 
4. V průběhu smluvního vztahu, nebo pro následující období si můžete podle
typu Vašeho smluvního úvazku sjednat libovolný produkt z naší aktuální
nabídky uvedené na www.ampermarket.cz.

Dlouhodobé řešení bez zkoumání ceníků a hledání lepších nabídek. Dodáváme Vám za aktuální
velkoobchodní ceny.

Cena kopíruje vývoj na burze. S námi se Vám nestane, že se zlevnění dočkáte až po několika měsících od
poklesu ceny. Historicky ověřeno, že i v období růstu je výsledná cena výhodná.

Zakládáme si na kvalitních službách pro zákazníky.

On-line přístup k zákaznickému účtu kdykoliv a odkudkoliv.

ENERGIE A++
PLYN PRO FIRMY



ROČNÍ SPOTŘEBA (MWh/rok)

Cena regulovaných služeb

Distribuční území GasNet, s.r.o.

Platné pro firmy

Obchodní ceny platné od 10.11.2021

Regulované ceny platné od 1.1.2021

ROČNÍ SPOTŘEBA (MWh/rok)

CHARAKTER ODBĚRU

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou zemního
plynu. Ceny jsou uváděny v českých korunách, tučně s DPH 21 %, v závorkách bez DPH.
Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Domácnosti jsou osvobozeny od
daně ze zemního plynu.
MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh), m3 = metr krychlový
(přibližný převod 1 m3 = 10,55 kWh).

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ZEMNÍ PLYN

Při spotřebě do 63 MWh
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z řádků A + C + E + G dle příslušného intervalu spotřeby
+ stálé platby = (B × 365) + (D × 12)

do 1,89 nad 1,89
do 7,56

nad 7,56
do 15

nad 15
do 25

nad 25
do 30

nad 30
do 45

nad 45
do 63

nad 63
do 315

nad 315
do 630

do 1,89 nad 1,89
do 7,56

nad 7,56
do 15

nad 15
do 25

nad 25
do 30

nad 30
do 45

nad 45
do 63

nad 63
do 315

nad 315
do 630

Vaření Ohřev
vody Topení Vysoká

spotřeba

Odebraný zemní plyn (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/den)

Distribuovaný zemní plyn (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

Činnost operátora trhu OTE (Kč/MWh)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

Daň z plynu (Kč/MWh)

AM-SP_P_P_AP_211110-GN-21-01

Ceny produktové řady
ENERGIE A++

Při spotřebě od 63 MWh do 630 MWh
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z řádků A + C + E + G dle příslušného intervalu spotřeby
+ stálé platby = (B × 365)
+ rezervovaná kapacita = roční spotřeba v m3/115 × F

Cena odebraného zemního plynu se skládá z ceny zemního plynu účtované dle velkoobchodního krátkodobého trhu
pro každý den dodávky zvlášť a ceny za služby obchodu ve výši 302,50 Kč vč. DPH (250,00 Kč bez DPH) za 1 MWh.

Cena odebraného zemního plynu je účtována dle velkoobchodního krátkodobého trhu pro každý den dodávky zvlášť. V případě zájmu o modelovou kalkulaci nás
neváhejte kontaktovat na 800 701 313. Stávající zákazníci najdou cenu odebraného zemního plynu za uplynulá období ve svém vyúčtování, případně jeho xls příloze.

Péče o zákazníky: 800 701 313 (zelená linka)
info@ampermarket.cz | www.ampermarket.cz

Amper Market, a.s.
Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1

1,21
(1,00)

2,42
(2,00)

4,84
(4,00)

4,84
(4,00)

4,84
(4,00)

4,84
(4,00)

4,84
(4,00)

4,84
(4,00)

4,84
(4,00)

542,20
(448,10)

296,68
(245,19)

268,28
(221,72)

245,13
(202,59)

208,37
(172,21)

208,37
(172,21)

167,57
(138,49)

128,91
(106,54)

128,91
(106,54)

80,03
(66,14)

118,45
(97,89)

135,39
(111,89)

162,38
(134,20)

235,77
(194,85)

235,77
(194,85)

383,01
(316,54) – –

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

– – – – – – – 135,31932
(111,83415)

135,31932
(111,83415)

37,03
(30,60)


